參考範例

高雄市立中醫醫院檔案應用申請審核通知書（函）

地址：高雄市前金區中華三路 68號
1-4樓部分樓層（新盛街入口）

承辦單位：總務室
聯絡電話：07- 216-3186轉 304、322
傳  真： 07-216-6086
e-mail:kmcmh@kcg.gov.tw

受文者：
速別：
密等及解密條件：
發文日期：
發文字號：
附件：高雄市立中醫醫院檔案應用申請審核表

主旨：台端申請應用檔案乙案，經審核決定如後附審核表，

請 查照。

說明：依台端○○○年○○月○○○日申請書辦理。

正本：李大同先生

副本：承辦單位（均含附件）

（機關單位戳）

mailto:e-mail:kmcmh@kcg.gov.tw